МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

29ЛЕ2021 р.п. Карсун №219

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса обучающихся
общеобразовательных организаций

«Ученик года -2022»

Во исполнение письма Министерства просвещения и воспитания
Ульяновской области от 26.11.2021 года № 8994 «О Всероссийском конкурсе
обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года-2022» и в
целях выявления наиболее активных, творческих обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 1 по 24 декабря 2021 года муниципальный этап Всероссийского
конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года-
2022» (далее - Конкурс).
2. Утвердить положение Конкурса (Приложение №1)
3. Утвердить жюри Конкурса в составе:
Юлия Николаевна Ермохина, начальник МКУ «Управление образования
администрации МО «Карсунский район» - председатель жюри.
Члены жюри:

Дания Мансуровна Халикова, начальник отдела юридического, кадрового
и информационного обеспечения МБУ «Центр развития образования и
бухгалтерского учета» МО «Карсунский район»;

Екатерина Сергеевна Навлютова, ведущий специалист по воспитательной
работе МБУ «Центр развития образования и бухгалтерского учета» МО
«Карсунский район»;

Елена Евгеньевна Губина, заместитель директора МБУ «Центр развития
образования и бухгалтерского учета» МО «Карсунский район»;

Галина Анатольевна Статенина, педагог дополнительного образования
МБОУ Карсунской СШ им. Д.Н. Гусева;

Андрей Семёнович Попов, заместитель директора по дополнительному
образованию МБОУ Карсунской СШ им. Д.Н. Гусева, руководитель
муниципального опорного центра дополнительного образования.
5. Ответственность за организацию и проведение муниципального этапа
Конкурса возложить на ведущего специалиста по воспитательной работе

МБУ «Центр развития образования и бухгалтерского учета» МО
«Карсунский район» Навлютову Е.С.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/7^/
I § !

Начальник МКУ «Управление образов^ни^рзв^®''’
администрации МО «Карсунский район»

—
44/ >1 уМ

Я" Ю.Н.Ермохина

Навлютова Е.С.
29.11.2021

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.12.2021 р.п. Карсун №232

Об итогах проведения муниципального
этапа конкурса обучающихся
общеобразовательных организаций
«Ученик года - 2022»

В целях выявления наиболее активных, творческих обучающихся с 06.12.2021 по
23.12.2021 года были проведены муниципальные этапы конкурса обучающихся
общеобразовательных организаций «Ученик года - 2022». В конкурсе приняло участие 7
учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Грамотами МКУ «Управление образования администрации МО «Карсунский район»

наградить:
- за занятое 1 место - Чердовских Дарью, учащуюся 10 класса МКОУ Языковская СШ
им. Н.М. Языкова;
- за занятое 2 место - Лазареву Анастасию, учащуюся 10 класса МБОУ Карсунская
СШ им. Д.Н. Гусева;
- за занятое 3 место - Додонову Алину, учащуюся 10 класса МКОУ Вальдиватская СШ
им. Г.А. Жукова;
- за участие - Костылову Ульяну, учащуюся 9 класса МКОУ Устьуренская сш им. Н.Г.
Варакина;
- за участие - Монастыренко Людмилу, учащуюся 10 класса МКОУ Белозерская СШ;
- за участие - Янина Якова, учащегося 11 класса МКОУ Болыпекандаратская СШ им.
И.К. Морозова;
- за участие - Мишина Романа, учащегося 9 класса МКОУ Уренокарлинская СШ им.
И.Т. Пименова.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Навлютову Е.С., ведущего
специалиста по воспитательной работе МБУ «Центр развития образования и
бухгалтерского учета» МО «Карсунский район»

Начальник МКУ «Управление образования
администрации МО «Карсунский район»

Навлютова Е.С.
23.12.2021

Ю.Н.Ермохина